
4. 4. 2025 

 

Hlášení obecního rozhlasu 

 

Oznamujeme občanům, že ve dnech 5. až 10. dubna bude probíhat svoz 
velkoobjemového odpadu z domácností. K odložení velkoobjemového odpadu, 
prosím, využijte přistavěných velkoobjemových kontejnerů. Svoz nebezpečného 
odpadu z domácností se uskuteční v sobotu 12. dubna formou mobilního sběru. 
Rozpis časů a míst přistavění kontejnerů na velkoobjemový odpad a jednotlivá 
stanoviště pro mobilní sběr nebezpečných odpadů jsou k nahlédnutí                                  
na vývěskách a internetových stránkách obce Malá Morava. 
 
ČEZ DISTRIBUCE a.s. oznamuje občanům, že bude provádět pravidelný odečet 
elektrické energie ve všech místních částech obce od pátku 4. dubna do pátku 
11. dubna. Prosíme proto občany, aby zpřístupnili v těchto dnech své 
elektroměrové rozvaděče a zajistili svá zvířata tak, aby nezpůsobila zranění 
pracovníkům společnosti. V případě, že nebudete v uvedeném čase doma, 
zanechte stavy elektroměru na viditelném místě pro pracovníky společnosti. 
Dále upozorňujeme, že pracovníci společnosti ČEZ jsou vybaveni služebním 
průkazem, který na vyžádání předloží. Odečet elektrické energie se týká všech 
odběratelů, i v případě jiného dodavatele elektrické energie. 
 
 
Sokol Malá Morava Vás srdečně zve na mistrovské utkání proti Fotbalovému 
klubu Úsov, které se bude konat v sobotu 5. dubna na fotbalovém hřišti 
v Podlesí. Začátek v 15.30 hodin. Občerstvení zajištěno. 


